
 

 

UCHWAŁA NR XLII/319/2018 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakres świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów komunalnych, częstotliwości i sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) po za-

sięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piotrkowie Trybunalskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/136/2016 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicie-

li nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów komunalnych, częstotliwości i sposobu świadczenia usług 

przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 2893) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Dopuszcza się możliwość bezpośredniego przekazania przez właścicieli 

nieruchomości odpadów komunalnych zbieranych selektywnie: frakcji papieru (odpady z papieru, w tym 

tektury, opady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury), frakcji szkła (odpady ze szkła, 

w tym odpady opakowaniowe ze szkła), frakcje odpadów metalu i tworzyw sztucznych (odpady metali, w 

tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw 

sztucznych, odpady wielomateriałowe), frakcje odpadów ulegających biodegradacji z uwzględnieniem bio-

odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Czarnocinie.”; 

2) § 4 ust. 1 pkt c oraz ust. 2 pkt c otrzymują brzmienie: „c) odpady zielone i odpady komunalne ulegające 

biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji przynajmniej raz w miesiącu,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 4883


		2018-09-27T07:33:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




